ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2013

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Joaçaba, do Estado de Santa Catarina, Rafael Laske, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO que não foram impetrados recursos contra o resultado preliminar do certame,
tornando-se, portanto RESULTADO FINAL, conforme anexo.

Joaçaba, 20 de janeiro de 2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                                                                                               Rafael Laske
                                                                                     Prefeito Municipal de Joaçaba

ANEXO

RESULTADO FINAL

CARGO – COORDENADOR

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO RG
DATA

NASCIM.
PONTUAÇÃO

FINAL

01 LETÍCIA MEINERT LINDNER 12 3.412.721 6/10/1986 67,5
02 SIMONE CARINA SCHMIDT 21 4.983.020 26/11/1986 65,0
03 VERÔNICA ARRUDA WOLFF 24 5.168.327 11/5/1989 62,5
04 ADRIANE SIGNORI 6 4.127.505 11/3/1982 52,5

CARGO – TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO RG
DATA

NASCIM.
PONTUAÇÃO

FINAL

01 SIDNEI JOSÉ GEMELLI 20 5.341.349 21/7/1992 67,5
02 MARCELO JUNIOR DE LIMA KOCHHAN 5 5.927.012 10/4/1993 60,0
03 KEITY MARA GAZZOLA 17 4.542.188 5/2/1986 55,0
04 LIDIANE BÜTTNER 9 4.676.964 15/12/1987 52,5
05 JOSÉ RICARDO RUARO 13 11R-4.756.668 1/4/1987 50,0
06 VITOR MARTINS DA SILVA 15 5.544.305 23/12/1994 50,0

CARGO – TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO RG
DATA

NASCIM.
PONTUAÇÃO

FINAL

01 ELISAMARA DAL MORO 3 1091964187 14/4/1989 62,5
02 VANUSA PALOSQUI 23 4098521521 29/9/1990 60,0
03 ERICA TOMAZI RIBEIRO 14 4.948.820 3/3/1986 60,0

LEGENDA: A1- ACERTOS ; P2 - PONTUAÇÃO